
Fiche Horaire

2023-2024

Ligne : 5612 - Les Orres - Ecole du Mélezet (P)
Itinéraire : Ligne Scolaire 

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv---

Commune Point d'arrêt

SAINT SAUVEUR St Sauveur - Les Sallettes 08:30

LES ORRES Les Orres - Les Sagnettes 08:35

Les Orres - Chef Lieu 08:40

Les Orres - Les Ribes 08:42

Les Orres - Pralalègre 08:45

Les Orres - Parking Patinoire (Provioire) 08:50

Les Orres - Pramouton 08:52

Les Orres - Ecole du Mélezet 08:55

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv---

Commune Point d'arrêt

LES ORRES Les Orres - Ecole du Mélezet 17:05

Les Orres - Pralalègre 17:07

Les Orres - Parking Patinoire (Provioire) 17:08

Les Orres - Pramouton 17:10

Les Orres - Les Ribes 17:15

Les Orres - Chef Lieu 17:16

Les Orres - Les Sagnettes 17:21

SAINT SAUVEUR St Sauveur - Les Sallettes 17:26

Transporteur

EMBRUN BUS

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


